SUMMARY.

- Rei sive qualibet est moderator et arbitrus.
 - Cedis potest omni alio.
 - Cedis potest non quodcumk alio cum competet in potentia eius non alio.
 - Cedis potest fermentationem debetur à ferme.
 - Cedis positione operae famulus omnis.
 - Cedis potest officia iudicis.
 - Cedis potest mandatibus.
 - Cedis potest adiutorum.
 - Vulgarius potest commutare alij vendere, debet non usum factum.
 - Clericus beneficium potest vendere redditus suos; eleemosynas non vnde.
 - Patrono vendere potest redditus, ejus emolumenta fini servanda.

12. *Cedam non possum in ea persona.*
 13. *Cedam non possem nisi finis meum almentorem.*
 14. *Patronum almentem debentur ab Ecclesiis ex bonae
quodam amissione eis profici.*
 15. *Cedam non possum mera, que ex privilegio annexa sunt
persona patrum.*
 16. *Regalis reformata non venimus concessus generaliter
regalibus.*
 17. *Rex si vendit Castrum cum omnibus suis non tende-
mus regnum.*
 18. *Patronum non possem vendere, sed cedemus iuri propriu-
dis almentis ab ecclesiis.*
 19. *Ratione cessante ipsa quoque cessat dispositio.*
 20. *Usus frumentorum posset ius suum excedere proprietario.*
 21. *Usus frumentorum alienum a dominum sine au-
tico erofra.*
 22. *Dominus emendo fendum a usu facile videtur ipsi can-
senire.*
 23. *Usus frumentorum denina regimur.*
 24. *V. usus alienum posset fendum sine affectu domini,
quando id faciat dominus praeferre, & facient.*
 25. *Ecclesia bona alicui alienatur in spicem non sa-
lementare.*
 26. *Emphysema posset sine alio affectu libertatem employ-
eradicare alienare in dominum.*
 27. *Ius patronum venit in universali venditione Coffri
cum omnibus horibus.*
 28. *Ius patronum utrum in generali configuratione omni
dominorum.*
 29. *Subdici omni non possum in aliis dominis trans-
ferti.*
 30. *Subdici nolle impedi alienantur cum transuersitate bo-
norum.*
 31. *Per se prima non possum in aliis transferri.*
 32. *Cedam non possem fiduciam communis condicione.*
 33. *Fideicommissum condicione excepia possem repudia-
tione.*
 34. *Palla contra naturam, & accidentem contraria
sunt validae, non que contra subtilitatem.*

QVASTIO XXII.

Admittunt omnes quod si patronus redigatur ad inopij Ecclesie patronata tenetur illi iubemus & diuimus supra introitum, quibus & a quibus debetan alimen. questionis ranc est s: an patronus possit retenere patronatum aliena, vel vendere eius, quod habet recipiendi alimenta ab ecclesia. & primo a spesud videat id esse permisum, qui tia fuit [i] quilibet est moderator, & arbitrus, in te manad. Comand & iniquum esset si homines, non profecti pro eorum arbitrio rius suum distrahere, ut dicuntur. L. dudum, C. de contrahec. Secundum facit, quia omnia actio [i] cedi potest, ut totor sit de hinc, vel actio. vend. immo etiam quis quod habet qui in potentia, licet [i] non in actu, secundum Adh. in causa pastoralis, in f. de iur. patro. etiam seruituaria f. sermo [4] debitum l. vixori. f. f. de viua. & f. leg. f. leg. sicut etiam opera famuli eo insisto possunt, f. Bar. Ang. Cast. Fugio. & Alex. in l. si non forte. § libertus, f. de cond. indeb. Bal. in liberti. col. f. C. de operi. li. c. aliis apud Tiraq. de retract. confan. 9. 26. gl. 3. n. 36. & ne quis forte existimat aliud esse in officio iudicis, nullus quoque cedi potest. [6] Alius refutatio in integrum, qui competit officio indicis, non reddetur. Et que alii sequuntur in l. Modello. mus. col. f. f. de sol. Bar. & alii in l. j. f. finis de oper. non. numer. Bal. in l. q. si minor, f. de minor. Gua. Pap. sing. 606. ver. officio iudicis. Aret. in f. si quis ager. col. f. 14. 1. in contante, col. i. n. vel nisi iustificatus. 14. 1. in latre. Cart. sen. conf. 58. eol. 1. Tiraq. de retract. obfang 4. 26. glo. .nu. 72. Tertio sis hoc percepienti alimenta ab ecclesia est honor qui tam patrone debitur [14] Iatque eius persona annexa, ut inquit Ab. in c. praeceps, et il. secundo, in fin de iure patronatus, ut quae sunt annixa personae in pecunia legi credi [1] non posse, part. in l. eti. si. de interurando, per legem, si ex pluribus si de administrati. tutio. non solum. s. si puel. in. si de ri. nup. et. cedone, si de operib. Tiraq. qui sequitur Bar. d. gl. 1. nu. 5. & facit, quod de regalibus referentis dixit. Luc. de Pen. in l. contra publica. col. 5. vei. pone rex. C. de remitt. lib. u. ibi quod cocelis generaliter regalibus [6] f. referentia non venit, quia cum sit electa ipsoelecta per sona principis, & invenient oib. ipsius, non possunt anelli, vel separari. Paris de Put. de f. indicare in ti. de excess. barb. erga subditos, no. na. Afili. in. in. qui sine regula, ver. et bona communictum, nra. u. Rub. in conf. 50. solitus in f. de rega lib. nu. 18. decif. Pedem. 29. nu. 5. & decif. 20. numer. 11. per eadem rationem dicitur. Alba. in l. fi. Codice fiduci. om. ibid. quod si res vendit Caius cum omni iure [17] suo, non veniat in venditione res regium quia aliud non potest transferri. Laude in tracte de principe. notat. nos. lacab. in. fin. inseritur, in veritate de l' autre rubri, numer. 6. & in veritate, dicitur valfali, numero tertio Soc. iun. in conf. 9. 2. numer. u. volum. C. au. confid. res colum. 1. Bofus in circ.